АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 24.01.2024                                                                                                                    № 51

г. Фурманов

О согласовании графика экскурсий обучающихся муниципальных

общеобразовательных учреждений Фурмановского муниципального района

на II полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с планом работы муниципального Центра профориентации

(МЦП) и профориентационной работы с обучающимися образовательных

организаций Фурмановского муниципального района  на 2023-2024 учебный  год,

утверждённым приказом МУ отдела образования от 16.08.2023 № 477, в  целях

оказания профориентационной поддержки обучающимся, успешного

самоопределения выпускников школ и обеспечения эффективного контакта

школьников, классных руководителей с представителями учебных заведений,

предприятиями и организациями Ивановской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Согласовать график экскурсий обучающихся муниципальных

общеобразовательных учреждений Фурмановского муниципального района на II

полугодие 2023 – 2024 учебного года (Приложение 1).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений

Фурмановского муниципального района обеспечить выполнение графика

экскурсий на II полугодие 2023 - 2024 учебного года в соответствии с

Приложением 1.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на эксперта МУ отдела

образования К. С. Белову.

Начальник МУ отдела образования                                           И. Ю. Саломатина

Приложение 1 к приказу

МУ отдела образования

администрации Фурмановского

 муниципального района

от 24.01.2024 № 51

График экскурсий

обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений

Фурмановского муниципального района

на II полугодие  2023-2024 учебного года

№ п/п Наименование экскурсии Школа,

класс

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 о

б
у
ч
аю

щ
и

х
ся

 Дата Ответственный

I. Колледж города Фурманова

1. ОГБПОУ Фурмановский

технический колледж

МОУ ОШ № 8,

9 «А» класс

21 Май

2024

Разумова Ю. М.

  МОУ ОШ № 8,

9б класс

21 Май

2024

Кудряшова А. А.

  МОУ СШ № 1,

9б класс

26 Март

2024

Горюнова И. В.

  МОУ СШ № 1,

9в класс

25 Апрель

2024

Бобылева С. В.

  МОУ СШ № 10,

9в класс

24 Апрель

2024

Степанова В. Л.

II. Предприятия, организации,

учреждения Фурмановского

муниципального района

1. ООО «Фэшн Фэктори» МОУ СШ № 1,

9б класс

15 Февраль

2024

Горюнова И.В.

2. ООО «Текстильная компания

«Русский дом» (фабрика №1)

МОУ СШ № 1,

8б класс

10 Февраль

2024

Лазарева Е.В.

  МОУ ОШ № 8,

7а класс

15 07.02

2024

Шашина А. Б.

  МОУ СШ № 3,

7б класс

15 21.02

2024

Головцева Е. В.

  МОУ

Хромцовская

ОШ,

8-9 классы

11 Январь

2024

Копнышева Е.Ю.

3. Музей  Д.А. Фурманова МОУ СШ № 3,

8б класс

15 Апрель

2024

Лаптева О.Г.

  МОУ

Иванковская СШ,

4б класс

1

7

Февраль

2024

Горохова Е.Ю.

  МОУ ОШ № 8,

3 класс

28 Май

2024

Першина И.В.

  МОУ ОШ № 8,

4 класс

27 Май

2024

Чалова Л.В.

  МОУ ОШ № 8,

2 класс

25 Февраль

2024

Сокова С.В.

  МОУ ОШ № 8,

5а класс

 18 Май

2024

Ивина Н.Н.

  МОУ ОШ № 8,

5б класс

17 Май

2024

Белышева Т.В.

  МОУ ОШ № 8,

7б класс

13 Май

2024

Лопаткина Н.В.

  МОУ СШ № 10,

2а класс

30 13.03

2024

Морозова М.С.

  МОУ СШ № 10,

9б класс

28 21.03

2024

Смирнова Г.В.

4. Цех №5

АО «Полет» Ивановского

парашютного  завода

МОУ СШ № 3,

9а класс

15 Январь

2024

Калинана Л.А.

  МОУ СШ № 3,

8б класс

15

15.02

2024

Лаптева О.Г.

  МОУ СШ № 1,

7в класс

15 Февраль

2024

Базунова К.О.

  МОУ СШ № 7,

9в класс

26 Апрель

2024

Кожемякина М.

В.

  МОУ

Иванковская СШ,

9а класс

15 01.02

2024

Гвоздева И.Б.

5. ООО «ЛиматонУпаковка» МОУ СШ № 7,

6б класс

15 01.02

2024

Дунаева М. Д.

  МОУ ОШ № 8,

8 класс

15 07.02

2024

Парамонова Н. Е.

  МОУ СШ № 10,

6 а класс

15 15.02

2024

Зуева Н. Е.

6. ОСП Фурмановский почтамт

УФПС Ивановской области –

филиал ФГУП «Почта России»

МОУ СШ № 3,

7а класс

20 Март

2024

Монахова О.В.

  МОУ СШ № 3,

7б класс

20 Март

2024

Головцева Е.В.

  МОУ СШ № 7,

7в класс

23 Май

2024

Буракова Н. В.

  МОУ СШ № 10,

4в класс

27 19.04

2024

Гусева Е.В.

  МОУ СШ № 10,

3б, 4б классы

54 14.02

2024

Чумаченко Т.Н.

  МОУ

Хромцовская

ОШ,

5 класс

6 Январь

2024

Алексеева Л.В.

  МОУ

Хромцовская

ОШ,

7 класс

7 Январь

2024

Кузнецова Ж.В.

7. ООО «МИРтекс» МОУ СШ № 1,

8а класс

10 Февраль

2024

Баранова А.О.

  МОУ СШ № 3,

9а класс

15 15.02

2024

Калинина Л. А.

  МОУ СШ № 10,

7в класс

15 01.02

2024

Малова С.А.

8. МКУК «Городская

централизованная

библиотечная система

МОУ СШ № 1,

8б класс

15 Март

2024

Лазарева Е.В.

  МОУ СШ № 3,

1а класс

30 Февраль

2024

Куликова Г.В.

  МОУ СШ № 3,

1б класс

30 Февраль

2024

Базанова Т.Ю.

  МОУ СШ № 7,

9г класс

22

Февраль

2024

Рева Е. А.

  МОУ СШ № 7,

7а класс

28 Май

2024

Рева Е.А.

  МОУ ОШ № 8,

4 класс

27 Март

2024

Чалова Л.В.

  МОУ ОШ № 8,

7а класс

22 Январь

2024

Шашина А.Б.

  МОУ ОШ № 8

6 класс

24 Январь

2024

Травина И.А.

  МОУ

Иванковская СШ,

5а класс

2

20

Март

2024

Марфуненкова

Е.В.

  МОУ

Хромцовская

ОШ,

5 класс

6

Март

2024

Алексеева Л.В.

  МОУ

Хромцовская

ОШ,

6 класс

5 Март

2024

Кувенев В.Е.

9. 10 ПСЧ 1ПСО ФПС ГПС ГУ

МЧС России по Ивановской

области

МОУ

Дуляпинская ОШ,

5, 6 классы

7 Март

2024

Классный

руководитель

  МОУ СШ № 7,

7г класс

24 Март

2024

Смирнова Т. А.

  МОУ СШ № 10,

6б класс

28 01.03

2024

Дворцова О.Е.

  МОУ СШ № 10,

1а, 4а классы

56 16.02

2024

Огурцова И. А.

10. Картинная галерея

Трубникова  Д.А

МОУ СШ № 1,

5б класс

10 Февраль

2024

Жиркова О.И.

  МОУ СШ № 3,

5а класс

30 Февраль

2024

Селиванова С.Н.

  МОУ СШ № 3,

5б класс

30 Февраль

2024

Исакова Ю.С.

  МОУ СШ № 3,

6б класс

30 Январь

2024

Кучина Н.В.

  МОУ СШ № 3,

9б класс

15 Апрель

2024

Смирнова Е.В.

  МОУ СШ № 7,

9а класс

26 Апрель

2024

Лапина Ю. А.

  МОУ ОШ № 8,

3 класс

28 Март

2024

Першина И.В.

  МОУ ОШ № 8,

5а класс

18 Февраль

2024

Ивина Н.Н.

  МОУ ОШ № 8,

5б класс

17 Февраль

2024

Белышева Т.В.

  МОУ ОШ № 8,

2 класс

25 Май

2024

Сокова С.В.

  МОУ ОШ № 8,

1 класс

22 Февраль

2024

Барашова И.А.

  МОУ ОШ № 8,

7б класс

12 Февраль

2024

Лопаткина Н.В.

  МОУ СШ № 10,

6в класс

24 16.02

2024

Климова М.Н.

  МОУ СШ № 10,

3а класс

27 26.04

2024

Киселева М.В.

  МОУ СШ № 10,

1в, 2б классы

56 10.04

2024

Голубева Н.Б.

  МОУ СШ № 10,

3в класс

26 10.04

2024

Вагина И.А.

  МОУ СШ № 10,

5б класс

26 17.04

2024

Эфиндеева Х.И.

  МОУ СШ № 10,

2в класс

27 30.04

2024

Белова Е.В

  МОУ СШ № 10,

5в класс

24 28.03

2024

Судакова И.С.

  МОУ

Иванковская СШ,

4а класс

1

17

Март

2024

Бабанова Е. В.

  МОУ

Дуляпинская ОШ,

5, 6 классы

7 Март

2024

Классный

руководитель

  МОУ

Дуляпинская ОШ,

8 класс

7 Апрель

2024

Классный

руководитель

11. Центральный Дворец культуры МОУ СШ № 3,

5в класс

23 Апрель

2024

Кольчугин А.Е.

  МОУ СШ № 3,

6а класс

23 Апрель

2024

Киселева Е.В.

  МОУ ОШ № 8,

8 класс

27 Январь

2024

Парамонова Н.Е.

  МОУ СШ № 1,

8б класс

10 Май

2024

Лазарева Е.В.

  МОУ СШ № 10,

4г класс

25 15.03

2024

Царева Ю.В.

  МОУ

Хромцовская

ОШ,

3 класс

10 Март

2024

Пучкова А.О.

  МОУ

Хромцовская

ОШ,

4 класс

8 Март

2024

Гусева И.Л.

12. ОМВД России по

Фурмановскому району

МОУ СШ № 10,

10а класс

30 9.02

2024

Рыбочкина Л.Е.

  МОУ СШ № 10,

10б класс

30 16.02

2024

Комарова Н.В.

13. ООО «Фурмановская ткацкая

фабрика «№ 2»

МОУ ОШ № 8,

6 класс

15 14.02

2024

Травина И. А.

  МОУ

Иванковская СШ,

9б класс

15 21.02

2024

Хявгя О. В.

14. Сельская клуб с. Дуляпино МОУ

Дуляпинская ОШ,

5, 6 классы

7 Январь

2024

Классный

руководитель

15. ОГКУ «Фурмановский ЦЗН» МОУ СШ № 7,

8а класс

25

Февраль

2024

Сиротина

Н. К.

  МОУ СШ № 7,

8б класс,

26 Апрель

2024

Летова В. Г.

16. ОАО ХБК ПТФ

№ 3 «Шуйские ситцы»

МОУ СШ № 7,

6г класс

10 07.02

2024

Шошина М. А.

  МОУ

Иванковская СШ,

11 класс

10 21.02

2024

Фатеева С.Ю.

  МОУ СШ № 7,

8в класс

26 Май

2024

Тихонова М. А.

17. ООО «ФудСтар» МОУ СШ № 3,

8в класс

10 Апрель

2024

Пузырева Н.А.

  МОУ СШ № 3,

9в класс

10 Апрель

2024

Стрижова Е.В.

  МОУ СШ № 1,

10 класс

15 Апрель

2024

Морозова Е.Н.

  МОУ СШ № 7,

10а класс

23 Апрель

2024

Тихонова

О. М.

18. ООО «Охранное агентство

«СКИФ»

МОУ

Дуляпинская ОШ,

9 класс

8 Март

2024

Классный

руководитель

  МОУ СШ № 1,

8в класс

15 Март

2024

Козлова Н.Л.

  МОУ СШ № 7,

 9б класс

24 Март

2024

Шохина Т. О.

19. ООО «Трансметалл» МОУ СШ № 10,

8б класс

24 17.04

2024

Лебедева Е.Е.

20. ОАО «Фурмановский

хлебокомбинат»

МОУ СШ № 3,

10 класс

10 Февраль

2024

Епифанова Т.А.

  МОУ СШ № 3,

11 класс

10 Февраль

2024

Никулина Т.В.

  МОУ СШ № 7

11 «Б» класс

27 Февраль

2024

Иванова Н. Е.

  МОУ

Дуляпинская ОШ,

1-4 классы

19 Март

2024

Классный

руководитель

21. ООО «Хромцовский карьер» МОУ

Иванковская СШ,

8 класс

2

25

Май

2024

Никитина Е. А.

  МОУ

Иванковская СШ,

9а класс

1

17

Март

2024

Гвоздева И. Б.

  МОУ ОШ № 8,

9а класс

15 Апрель

2024

Разумова Ю. М.

  МОУ ОШ № 8,

9б класс

15 Май

2024

Кудряшова А. А.

  МОУ СШ № 10,

8а класс

25 Май

2024

Критская А. В.

  МОУ

Хромцовская

ОШ,

7 класс

7 Апрель

2024

Кузнецова Ж. В.

  МОУ

Хромцовская

ОШ,

8-9 классы

11 Май

2024

Копнышева Е.

Ю.

22. Дуляпинский ФАП МОУ

Дуляпинская ОШ,

1-4 классы

19 Январь

2024

Классный

руководитель

23. Военный комиссариат г.

Фурманов, Приволжского и

Фурмановского районов

Ивановской области

МОУ СШ № 7,

10б класс

27 Март

2024

Городова

Е. В.

24. Межрайонная ИФНС России №

4 по Ивановской области

МОУ СШ № 7,

8г класс

22 Февраль

2024

Якубова А. В.

  МОУ СШ № 10,

9а класс

24 15.03

2024

Гусейнова Ж. Н.

  МОУ СШ № 10,

7б класс

26 24.04

2024

Музурова О. М.

25. МУК КДК с. Хромцово МОУ

Хромцовская

ОШ,

1-2 классы

9 Март

2024

Гущина И. В.

III. ВУЗы Ивановской области

1. Ивановский химико –

технологический  университет

МОУ СШ № 1,

11 класс

20 Февраль

2024

Куклина Е. С.,

Морозова Е. Н.

2. Ивановский государственный

энергоуниверситет

МОУ СШ № 1,

11 класс

20 Февраль

2024

Куклина Е. С.,

Морозова Е. Н.

3. Ивановский политехнический

университет

МОУ СШ №1,

11 класс

20 Февраль

2024

Куклина Е. С.,

Морозова Е. Н.

IV Предприятия, учреждения

Ивановской области

1. Музей им. Бурылина МОУ ОШ № 8,

1 класс

22 Апрель

2024

Барашова И. А.

		2024-01-25T11:44:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ